АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/

&  2016 г. № Мб
О внесении изменения в постановление

администрации города Рязани от 18.05.2015 № 2169
«Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения

ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями муниципального образования -

городской округ город Рязань»

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2015 № 406-ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 41
Устава муниципального образования ~ городской округ город Рязань Рязанской области,
администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление администрации города Рязани от 18.05.2015

№ 2169 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных

перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными

учреждениями муниципального образования -  городской округ город Рязань», изложив пункт

2 в следующей редакции:
«2. Установить, что положения Порядка применяются при формировании

муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными учреждениями, начиная с муниципальных заданий на 2016 год, в части

формирования ведомственных перечней муниципальных услуг (работ) в соответствии

с базовыми (отраслевыми) перечнями государственных и муниципальных услуг и работ

применяются при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальными учреждениями начиная с муниципальных заданий

на 2017 год (на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов).».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские
ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Т.В. Мастюкову.

Глава администрации О.Е.Булеков